证券代码：300113         证券简称：顺网科技       公告编号：2024-008

杭州顺网科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州顺网科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年2月4日召开第

五届董事会第十六次会议和第五届监事会第十二次会议，审议通过了《关于回

购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有或自筹资金以集中竞价交易方式

回购公司已发行的人民币普通股（A股）股份（以下简称“本次回购”），本次

回购股份将依法予以注销并相应减少公司注册资本。本次用于回购的资金总额

为最高不超过人民币10,000万元（含10,000万元），且不低于人民币5,000万元

（含5,000万元）；拟回购股份的价格不超过人民币19元/股（含19元/股）。本

次回购股份的实施期限自股东大会审议通过本次回购股份方案之日起不超过12

个月。本事项尚需提交公司2024年第二次临时股东大会审议。具体内容详见公

司于2024年2月6日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于

回购公司股份方案的公告》。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第9号——回购股份》等相关法律法规及规范性文件的规定，现将公司董事会公

告回购股份决议的前一个交易日（即2024年2月5日）登记在册的前十名股东和

前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 华勇 220,191,442 31.71

2 香港中央结算有限公司 16,421,767 2.37

3 杭州顺网科技股份有限公司回购专用证券账户 15,572,058 2.24

4 李雪虹 14,877,700 2.14

5
宁波梅山保税港区凌顶投资管理有限公司－凌

顶望岳八号私募证券投资基金
11,349,543 1.63

6
中国民生银行股份有限公司－华夏中证动漫游

戏交易型开放式指数证券投资基金
9,272,417 1.34

7
杭州顺网科技股份有限公司－2022年员工持股

计划
7,024,400 1.01

8
上海嘉鸿私募基金管理有限公司－嘉鸿华鑫1

号私募证券投资FOF基金
6,299,898 0.91

9 武雪元 4,845,998 0.70

10
中国工商银行股份有限公司－华安媒体互联网

混合型证券投资基金
4,800,198 0.69

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 华勇 55,047,861 10.41

2 香港中央结算有限公司 16,421,767 3.10

3 杭州顺网科技股份有限公司回购专用证券账户 15,572,058 2.94

4 李雪虹 14,877,700 2.81

5
宁波梅山保税港区凌顶投资管理有限公司－凌

顶望岳八号私募证券投资基金
11,349,543 2.15

6
中国民生银行股份有限公司－华夏中证动漫游

戏交易型开放式指数证券投资基金
9,272,417 1.75

7
杭州顺网科技股份有限公司－2022年员工持股

计划
7,024,400 1.33

8
上海嘉鸿私募基金管理有限公司－嘉鸿华鑫1

号私募证券投资FOF基金
6,299,898 1.19

9 武雪元 4,845,998 0.92

10
中国工商银行股份有限公司－华安媒体互联网

混合型证券投资基金
4,800,198 0.91

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

杭州顺网科技股份有限公司

董  事  会

2024年2月8日